Quarta, 01 de Março de 2023 | ANO: 6 | Nº 480 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 024/2023 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 01 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 480
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA Nº 024/2023

PORTARIA Nº 24, DE 01 DE MARÇO DE 2023     Dispõe

sobre a Cessão da Servidora Pública da Câmara Municipal

de Açailândia/MA, a Sra. Eliete Macedo Soares, para

exercer suas atividades junto à Prefeitura Municipal de

Açailândia/MA, e dá outras providências.     O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA-MA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Complementar Municipal nº 001/93,

RESOLVE:   Art. 1º CEDER e colocar à disposição, com

ônus para a Prefeitura Municipal de Açailândia/MA, a

senhora ELIETE MACEDO SOARES, inscrita no CPF sob

o nº 556.269.555-34, ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais, pelo período de 12 (doze) meses, do dia

01/03/2023 a 01/03/2024, para prestar seus serviços junto à

Prefeitura Municipal. Informamos que fica sob

responsabilidade do município requisitante o controle de

frequência da funcionária cedida.   Art. 2º Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.   Dê-se ciência, publique-se e

cumpra-se.     GABINETE DO PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA-MA, ao 01

(primeiro) dia do mês de março do ano de 2023 (dois mil e

vinte e três).           FELIBERG MELO SOUSA Presidente

da Câmara

Publicado por: ANTONIA ELINETE DINIZ PITOMBEIRA

Código identificador: tq55fezp66p20230301120335

Página 2/3

Quarta, 01 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 480
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:01.03.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 024/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-01T22:00:05-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL